
 

 

COMUNE DI VERZUOLO – PROVINCIA DI CUNEO 

ESTRATTO DI AVVISO DI ASTA PUBBLICA 

INDIRIZZO: Piazza Martiri della Libertà n° 1  

– 12039 Verzuolo – P. I.V.A. 00308170042 

Il giorno 14.06.2024, alle ore 9,30 presso il Palazzo Comunale in Piazza 

Martiri della Libertà n° 1, avrà luogo l'asta pubblica per la vendita di due immobili siti 

in Verzuolo frazione Villanovetta, terreni individuato in mappa al F. 1 di Villanovetta, 

particella 1509 e particella 1510 – a base d’asta fissato in € 2.020,00 

(duemilaventieuro/00), più I’IVA se dovuta, oltre oneri fiscali, ai sensi di legge. 

Cauzione a garanzia dell’offerta: 10% importo a base d’asta. Il termine per la 

presentazione delle offerte segrete è stabilito per le ore 11,00 del giorno 13.06.2024, 

i plichi dovranno pervenire conformemente alle modalità espresse nell'avviso integrale 

d'asta. L'aggiudicazione avrà luogo mediante asta pubblica con il metodo della 

presentazione delle offerte segrete, secondo gli artt. 73 lett. C), 75 e 76 del 

Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, approvato con R.D. 827/1924. 

L'aggiudicazione sarà definitiva ad unico incanto ed avrà luogo anche quando verrà 

presentata una sola offerta di entrambi i terreni giudicata valida, ai sensi dell'art. 65 

comma 1, punti nn. 9 e 10, del R.D. N° 827/1924, che dovrà comunque essere 

superiore o almeno pari al prezzo a base d'asta. Informazioni o copia dell'avviso 

integrale d'asta possono essere richieste a: Comune di Verzuolo – Ufficio Tecnico 

Comunale – Piazza Martiri della Libertà n° 1 – 12039 – Verzuolo – Geom. Enrico 

Giuseppe RICCIARDELLI – Responsabile del Procedimento - Tel. 0175/255145 – 

email e.ricciardelli@comune.verzuolo.cn.it. L'avviso integrale dell'asta è pubblicato sul 

sito internet del Comune di Verzuolo https://www.comune.verzuolo.cn.it/ all'Albo 

Pretorio ed alla sezione Bandi e Gare.  

                                                 Il Responsabile del Servizio e del procedimento 

                 geom. Enrico Giuseppe RICCIARDELLI 
 

     

mailto:e.ricciardelli@comune.verzuolo.cn.it
https://www.comune.verzuolo.cn.it/

